Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОСТРОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

31 октября 2016 года                                                                                    № 76

О внесении изменений в постановление

№14 от 01.10.2014г. «Об утверждении программы

 «Социально-экономического развития

Новостроевского сельского поселения

на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Грайворонского района №12 от 17.01.2014г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грайворонского района» постановляю:

   Внести изменение в постановление № 14 от 01.10.2016г. «Об утверждении программы «Социально-экономического развития Новостроевского сельского поселения на 2015-2020 годы» в паспорт программы следующие изменения:

    1) пункт 8 программы изложить в следующей редакции:

Общий объем ассигнований на реализацию программы составит 4133 тыс. рублей, в том числе:

3305,6 тыс. руб. – за счет средств областного бюджета,

827,4 тыс. руб. – за счет средств бюджета Новостроевского сельского поселения,

в том числе на реализацию:

Подпрограммы 1 « Благоустройство Новостроевского сельского поселения» 4013,0 тыс. руб., в том числе:

3205,0 тыс. руб. – за счет средств областного бюджета,

808,0 тыс. руб. – за счет средств бюджета Новостроевского сельского поселения,

2015 г. - 657,0 тыс. руб.,                                         2016г. – 669,0 тыс. руб.,

в том числе

за счет областного бюджета 532,8 тыс.руб.         за счет областного бюджета 541,9 тыс.руб.

за счет местного бюджета 124,2 тыс.руб.             за счет местного бюджета 127,1 тыс.руб

2017 г. – 685,0 тыс. руб.,                                            2018 г. - 686,0 тыс. руб.,

в том числе

за счет областного бюджета 541,9 тыс.руб.         за счет областного бюджета 524,9 тыс.руб.

за счет местного бюджета 143,1 тыс.руб.             за счет местного бюджета 161,1 тыс.руб

2019 г. - 653 тыс. руб.,                                            2020 г. - 663,0 тыс. руб.,

в том числе

за счет областного бюджета 526,5 тыс.руб.         за счет областного бюджета 537 тыс.руб.

за счет местного бюджета 126,5 тыс.руб.             за счет местного бюджета 126 тыс.руб.;

  2) в статью 1 абзац 2 внести изменения:

     общая площадь земель Новостроевского поселения 5085,99 га в т.ч. земли населенных пунктов – 715,19га что составляет 14,06% от общей площади земель,

земли муниципальных лесов – 374га,

земли под водой – 165,6га,

земли сельхозназначения – 4370,8 га.;

  3) в статью 4 абзац 1 внести изменения:

     объем финансового обеспечения программы за счет средств областного бюджета составит 3305,6 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета – 827,4 тыс. рублей;

4) в статью 8 подпрограммы 1 пункт VI внести изменения:

    объем финансирования Подпрограммы на проведение мероприятий  Новостроевского сельского поселения  составляет 4013,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 3205,0 тыс.рублей, за счет средств местного бюджета

808 тыс.рублей:

        В том числе:

2015г. - 657 тыс. руб., 2016 г. - 669 тыс. руб., 2017 г. - 685тыс. руб., 2018 г. - 686 тыс. руб.,

2019г. -  653 тыс. руб., 2020 г.. - 663 тыс. руб.;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новостроевского сельского поселения                                                              Хворост Ю.В.